PROGRAMA ENSINO INTEGRAL – CREDENCIAMENTO DE FEVEREIRO/2019

CLASSIFICAÇÃO DE PROFESSORES CREDENCIADOS NO PEI

A Dirigente Regional de Ensino – Região Centro Oeste, tendo em vista o disposto na

Lei Complementar 1.164, de 04/01/2012, alterada pela Lei Complementar 1.191, de

28/12/2012, bem como o Decreto 59.354, de 15/07/2013, Resolução SE 57/2016 e

Resolução 57/2018, torna público a classificação de professores credenciados no PEI,

previsto no Edital de Credenciamento de Fevereiro/2019, de acordo com o Parágrafo

Único do Artº 12 da Resolução SE 57/2016.

Faixa II - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência na
Diretoria de Ensino (Resolução 57/2016).

01 – Regina Rossi de Oliveira – CPF 044.100.158-00 – 20,0 pontos – Matemática;

02 – Tânia A. Alves dos Santos – CPF 014.149.948-69 – 16,5 pontos – Língua

Portuguesa/Inglês;

03 – Fábio de Oliveira Ferrarezi – CPF 268.990.528-06 – 14,0 pontos – Matemática;

04 – Joel Monteiro Júnior – CPF 260.175.728-06 – 12,0 pontos – Inglês/L.Portuguesa;

05 – Claudia Ferreira da Silva Vieira – CPF 143.957.908-36 – 17,5 pontos – PEB I;

Faixa III - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência em
outra Diretoria de Ensino (Resolução 57/2016).

01 – Rafael Assis C. de Souza – CPF 323.580688-10 – 19,5 pontos – Matemática/Física;

02 – Adriano José Neves – CPF 164.895.488-01 – 19,0 pontos – Arte;

03 – Samuel da Silva Luvizaro – CPF 395.314.678-54 – 18,5 pontos;

04 – Ana Lúcia Viana da Silva – CPF 305.317.508-84 – 17,0 pontos – Língua Portuguesa;

05 – Marluci Ribeiro Fontoura – CPF 528.175.041-00 – 16,5 pontos – PEB I;

06 – Neusa de Jesus Dias – CPF 089.651.308-40 – 13,5 pontos – PEB I;

07 – Weliton Batista de Melo – CPF 203.883.848-83 – 11,5 pontos – Matemática/Física;

08 - Maria Cecília do Amaral Soldera – CPF 344.670.298-93 – 19,5 – Ciências Físicas e

Biológicas;

Candidatos não classificados por falta de documentação comprobatória e avaliação de
competências (Resolução 57/2016) ou por impedimento (Resolução 57/2016, artigo
3º do decreto nº 59.354/2013).

01 – Maria Cristina Leite R. da Silva -  CPF 185.432.488-84 – 10,5 pontos – Língua

Portuguesa/Inglês;

02 – Gerson Vieira Camelo – CPF 074.259.158-12 – 10 pontos- Língua Inglesa

03 – Sandra Regina de Paula – CPF 047.910.748-31 – 7,0 pontos – Língua Inglesa;

04 – Jurema Pires de Toledo Nogueira – CPF 566.901.008-63 – PEB I;

05 – Jennifer Andreza da Silva -  CPF 325.378.868-79 – Língua Portuguesa/ Inglês;

06 – Domingos das Neves Santos – CPF 148.557.688-12 – Língua Portuguesa;

07 – Roseli Ferreira Coelho – CPF 171.176.948-74 – Química;

08 – Maria Judith Prado Menga – CPF 709.002.308-78 – Língua Portuguesa;

09 – Denise Ferreira Manso – CPF 112.367.158-37 – Matemática;

10 – Fabiane Rodrigues Costa – CPF 226.274.328-26 – PEB I;

11 – Eunice Ribeiro Kassardjian – CPF 111.684.598-93.